ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по проекту решения Думы МО «Жигаловский район» «О бюджете МО «Жигаловский район» на 2011 год».
     10 декабря 2010 г.                                                               11.00 – часов п. Жигалово

                                                                                                   актовый зал администрации
                                                                                                   МО «Жигаловский район»

Председатель публичных слушаний – Г.Г. Зарукин, мэр МО «Жигаловский район»

Секретарь публичных слушаний -  В.Н. Рудых, руководитель аппарата администрации МО «Жигаловский район»

ПРИГЛАШЕННЫЕ:

            Андриянов Н.А.  – старший специалист 1 разряда центрального территориального отдела управления Роснедвижимости по Иркутской области в Жигаловском районе,
Артемьев Г.П.  – глава Дальне-Закорского муниципального образования,

Басурманова Г.А.  – начальник управления экономики и труда,

Беляков Е.О.  – главный специалист по правовым  и муниципальным вопросам,
Бондаренко В.Н.  – глава Чиканского муниципального образования,

Винокуров Н.И. – специалист Знаменского муниципального образования,

Винокурова М.Н..  – специалист Знаменского муниципального образования,

Дроздов А.Ф.  – начальник пожарной части №ПЧ 133 ОГПС МЧС России Иркутской области по Жигаловскому району,

Ефименко Н.Ю.  – главный экономист управления экономики и труда,

Замащиков В.В.  – глава Лукиновского муниципального образования,

Замащикова Ю.Н.  – глава Тимошинского муниципального образования,

            Капанадзе Т.М.  – начальник финансового управления администрации МО «Жигаловский район»,

            Миронов П.Н.  – заведующий отделом архитектуры и градостроительства.

Нечаева М.А.  – председатель Думы МО «Жигаловский район»,

         Полханова Ю.С.  - начальник Управления культуры, молодежной политики и спорта,

Пушков А.П. – заведующий сектором по муниципальным заказам и контролю за ценообразованием,
Рудых З.С. – начальник управления образования,

Рудых С.В. – заведующий отделом МОП, ГО и ЧС,

Соловьев Е.С. – инспектор надзорной деятельности ГПН по Жигаловскому району,

Тарасова Т.Н. – глава Петровского муниципального образования,

Томшина Т.Д.   - глава Тутурского  муниципального образования,
Хамаза Н.М.  – глава Знаменского муниципального образования,
Шелковников А.В. - глава Усть-Илгинского муниципального образования,
Шерстяников М.Д.  – глава Рудовского муниципального образования,

                                                              ПОВЕСТКА ДНЯ
О проекте решения Думы МО «Жигаловский район» «О бюджете МО «Жигаловский район» на 2011 год».

            СЛУШАЛИ: О проекте решения Думы МО «Жигаловский район» «О бюджете МО «Жигаловский район» на 2011 год».

ДОКЛАДЧИК: Капанадзе Т.М.

ВЫСТУПИЛИ: Зарукин Г.Г., Миронов П.Н., Артемьев Г.П., Замащикова Ю.Н.

РЕШИЛИ: Рекомендовать рассмотреть проект решения Думы МО «Жигаловский район» «О бюджете МО «Жигаловский район» на 2011 год» на заседании Думы МО «Жигаловский район».

Председатель публичных слушаний                                                                        Г.Г. Зарукин

Секретарь публичных слушаний                                                                              В.Н. Рудых